
UCHWAŁA NR XXVI/192/2022 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Jabłonów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z póź. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, Oddział 
Terenowy w Gorzowie Wielkopolskim, nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Jabłonów, oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem: 25/52 o pow. 0,2615 ha, dla której Sąd   Rejonowy w Żaganiu, Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624F096A-FE56-4A38-9B5B-DD81CB56AE78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


